会同意公司参与上海市浦东新区规划和土地管理局挂牌出让的上海市浦东新区周浦镇W-6-1地块的国有

建设用地使用权的竞买，授权公司管理层具体办理相关事宜，并签署有关协议和文件。

（一）投资标的土地情况

1、四至范围：东至姚渔港，南至周邓公路防护绿带，西至康达路，北至七灶港；

2、土地总面积：29,471.10平方米，出让面积：29,471.10平方米；

3、土地用途：餐饮旅馆业用地；

4、容积率：2.8；

5、绿地率：不小于20%；

6、出让年限：40�年；

7、交地状况：净地。

（二）竞买保证金的交纳

全额竞买保证金为人民币（大写）捌仟零壹万元（RMB80,010,000�元）。竞买保证金到达指定账户的截

止时间为2014年01月26日16时30�分。

（三）挂牌起始价、增价幅度

本次挂牌为无底价挂牌出让，但设立起始价，以增价方式竞价。

起始价为人民币（大写）肆亿零壹万元（RMB400,010,000元）；增价幅度为人民币（大写）壹佰万元

（RMB1,000,000元）。本次地块竞买完成后，公司将及时披露该地块的竞买进展情况。

表决结果：7票同意、0票弃权、0票反对。

二、审议通过《关于公司向控股股东海印集团借款的关联交易议案》。

本议案涉及关联交易，关联董事邵建明、邵建聪、邵建佳回避表决，非关联董事陈文胜、冯晓明、慕丽娜、

王建新进行表决。

表决结果：4票同意、0票弃权、0票反对。

具体内容详见公司于2014年1月29日在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网http://www.cnin-